

Årsredovisning för
Einar Gustavssons Busstrafik AB

556184-9877

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Gustafsson
Styrelseledamot

2023-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Einar Gustavssons Busstrafik AB, 556184-9877, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Mullsjö bedriver bussverksamhet och researrangemang och därmed förenlig verksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året samt noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

* Företaget har i början räkenskapsåret tappat andel av försäljningen pga restriktioner som gjort att bussresor tvingats att ställa in samt tappade bokningar av bussresor.

* Företaget har under perioden februari erhållit omställningsstöd.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 448 751	5 012 125	7 012 759	11 274 000
Resultat efter finansiella poster	-204 656	-318 999	-462 542	-45 863
Soliditet %	36,2	31	27	41

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 46,96% jämfört med föregående år. Ökningen beror att företaget sakta men säkert återgår till omsättningen innan coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 042 903	1
Balanseras i ny räkning			1	-1
Årets resultat				344
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 042 904	344

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 042 904
Årets resultat	344
Summa	1 043 248

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 043 248
Summa	1 043 248

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 448 751	5 012 125
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-15 343	4 008
Övriga rörelseintäkter	3	184 044	1 550 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 617 452	6 566 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 258 683	-1 861 851
Övriga externa kostnader		-695 640	-838 634
Personalkostnader	2	-2 566 704	-1 649 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 921 124	-2 317 953
Övriga rörelsekostnader		-165 455	-344
Summa rörelsekostnader		-9 607 606	-6 668 674
Rörelseresultat		9 846	-102 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214 510	-216 661
Summa finansiella poster		-214 502	-216 661
Resultat efter finansiella poster		-204 656	-318 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		215 000	90 000
Förändring av överavskrivningar		-10 000	229 000
Summa bokslutsdispositioner		205 000	319 000
Resultat före skatt		344	1
Årets resultat		344	1

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	1 714 540	1 830 406
Inventarier, verktyg och installationer	5	8 531 155	11 201 725
Summa materiella anläggningstillgångar		10 245 695	13 032 131
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		10 295 695	13 082 131
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		353 239	368 582
Summa varulager m.m.		353 239	368 582
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 614 184	400 444
Övriga fordringar		122 452	136 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 600	177 993
Summa kortfristiga fordringar		1 770 236	714 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 265 739	2 258 016
Summa kassa och bank		1 265 739	2 258 016
Summa omsättningstillgångar		3 389 214	3 341 174
SUMMA TILLGÅNGAR		13 684 909	16 423 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 042 904	1 042 903
Årets resultat		344	1
Summa fritt eget kapital		1 043 248	1 042 904
Summa eget kapital		1 163 248	1 162 904
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	265 000
Akkumulerade överavskrivningar		4 716 000	4 706 000
Summa obeskattade reserver		4 766 000	4 971 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,9	4 343 855	5 801 229
Övriga skulder		1 307 991	1 907 991
Summa långfristiga skulder		5 651 846	7 709 220
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 077 516	1 819 176
Leverantörsskulder		429 113	384 271
Övriga skulder		88 750	134 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		508 436	242 143
Summa kortfristiga skulder		2 103 815	2 580 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 684 909	16 423 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-12,5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Statliga stöd korttidsarbete	0	-32 499
Statliga stöd omställningsstöd	175 423	1 170 782

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 605 270	4 605 270
Utgående anskaffningsvärden	4 605 270	4 605 270
Ingående avskrivningar	-2 774 864	-2 659 039
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-115 866	-115 825
Utgående avskrivningar	-2 890 730	-2 774 864
Redovisat värde	1 714 540	1 830 406

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 859 987	19 859 987
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-3 611 738	
Utgående anskaffningsvärden	16 248 249	19 859 987
Ingående avskrivningar	-8 658 262	-6 456 134
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	2 746 426	
Årets avskrivningar	-1 805 258	-2 202 128
Utgående avskrivningar	-7 717 094	-8 658 262
Redovisat värde	8 531 155	11 201 725

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Buss i Väst AB	556446-9343	Göteborg

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Buss i Väst AB	50	50 000

Not 7 Långfristiga skulder

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	368 715	1 231 307

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 100 000	2 100 000
Fastighetsinteckningar	1 265 000	1 265 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 824 801	10 553 125
Andra ställda säkerheter	400 000	350 000
Summa ställda säkerheter	10 589 801	14 268 125

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Långfristiga skulder till kreditinstitut	4 343 855	5 801 229
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	1 077 516	1 819 176

Underskrifter

Mullsjö

Jerker Gustafsson 2023-05-15
Jerker Gustafsson Datum
Styrelseordförande

Mats Gustafsson 2023-05-15
Mats Gustafsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-15

KPMG AB

Lisa Tenggren
Lisa Tenggren
Auktoriserad revisor
